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İlgi (a)’da kayıtlı yazımız ile son dönemde portföy yönetim şirketi genel müdür yardımcısının da

şirkette portföy yöneticisi olarak görev yapabilmesinin mümkün olup olmadığı hususunda Kurulumuza

görüş taleplerinin iletildiğinden bahisle konuya ilişkin değerlendirme yapılabilmesini teminen, Birliğiniz

üyesi portföy yönetim şirketlerinin, portföy yönetimi biriminin bağlı olduğu genel müdür yardımcısının

şirket bünyesinde portföy yöneticisi olarak da görev alabilmesine ilişkin görüş ve değerlendirmelerinin

Kurulumuza iletilmesi talep edilmiştir.

İlgi (b)’de kayıtlı yazınız ile ise, Birliğiniz üyesi tüm portföy yönetim şirketlerinden konuya ilişkin

görüş ve değerlendirmelerin iletilmesinin talep edildiği ve yazınız ekinde yer alan 29 portföy yönetim

şirketi tarafından, portföy yönetim biriminin bağlı olduğu genel müdür yardımcısının şirket bünyesinde

portföy yöneticisi olarak da görev alabilmesine ilişkin olumlu görüşlerinin Birliğinize iletildiği ifade

edilmiştir.

Söz konusu görüş taleplerine ilişkin olarak Kurulumuz Karar Organı’nın 26.12.2024 tarih ve

66/2033 sayılı toplantısında III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine

İlişkin Esaslar Tebliği kapsamında tam zamanlı ve münhasıran bu görevi yerine getirmek üzere

görevlendirilmesi öngörülen portföy yöneticilerinin Şirket faaliyetleri kapsamında başka herhangi bir

sorumluluk ve yetkiye sahip olmamaları, finansal piyasalar alanında en az yedi yıllık mesleki tecrübeye ve

İlgi: a) 12.12.2024 tarihli ve E-12233903-225.02-64361 sayılı yazımız.
b) 18.12.2024 tarihli yazınız.

HİZMETE ÖZEL

T.C.
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Konu : Portföy yönetim şirketi genel müdür
yardımcısının portföy yöneticisi olarak da
görev yapabilmesine ilişkin görüş talebi hk
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Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ile Türev Araçlar Lisansına sahip olmaları şartıyla sadece

portföy yönetim biriminin bağlı olduğu “Genel Müdür Yardımcısı” ünvanına sahip olabilecekleri yönünde

görüş verilmesine ve portföy yönetim şirketlerinin bilgilendirilmesini teminen işbu Kurul kararının

Birliğinize bildirilmesine karar verilmiştir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Funda UYAR GENECİ
Daire Başkanı


